PECMYBJIMKA TATAPCTAH
BYUHCKUA MYHULUUNANBHbIN
PANOH
COBET MOKPOCABAJIEEBCKOIO

TATAPCTAH PECIMYBJTMKACHI
BYA MYHUUMUMANDb PAVOHbI
MOKEPJIE ABbIJT XXNPNETE

CE/IbCKOrO NOCEJIEHNS COBETDI
KAPAP
PELUEHWUE
21 man 2025 en Mekepe aBblbl N2 97-1

«Mekepne aBblNn XxupnereHeH 2025 enra, 2026 ham 2027
ennap nnaH YyopblHa O aXeTbl TypbiHaa» 2024 enHbIH
18 pexkabpeHpare 1-91 HoMepbl KAapapblHA y3rapeLwnap
KepTy XakbiHAa»

Mekepne aBbln Xupnere CoBeTbl Kapap Kabyn utre:

1 cTaTbsa

«Mekepne aBbin XupnereHen 2025 enra, 2026 ham 2027 ennap nnaH
yopblHa OloaxeTbl TypbiHAa» 2024 enHblH, 18 pekabpeHpgare 1-91 Homepnbl
KapapbiHa (2025 enHbiH, 13 deBpaneHgare 1-95 HoMepnbl Kapap
pepakumsaceHaa) TybaHOare yarapelwnapHe kepTepra:

1. 1 cTaTtbgaHblH, 1 nyHKTbiHAArbl 1 nyHKTTa «4 021,34» caHblH «4
316,72» caHbiHa anMawTbipblipra, 2 nyHkT4aga «4022,34» caHblH «4458,28»
CaHblHa anmawTbipblipra, 3 nyHKT4aga «1,00» caHbiH «141,56»caHbiHa
anMawTbipbipra.,

2. 1 HYe TabnuuaHbiH 1 HYe KywbIMTacbiHAA «1,00» caHblH «141,56»
CaHblHa  anMmawTbipbipra, «-4021,34» caHblH «-4  316,72»  CaHblHa
anMawTbipbipra, «4 022,34» caHblH «4 458,28» caHblHa anMawTbipbIpra.

3. 2 HYye kywbIMTaga «2025 enra bya MyHuumnans panoHbl Mekepne
aBblN Xupnere 6toaXXeTbl KEPEMHIpPeEHeH papa3naHa TopraH KynaMHape» 1 H4ye
TabnnuaHbl TYOaHASre pegakumnaas 6aaH ntTapra:

(MeH cymMHapaa)

Nceme Kepem koapbl Cymma
CA/NbIM hoM CAJ1bIM BYIMATAH KEPEMHOP 100 00000 00 1863.90
0000 000 ’
TABbIWKA CAJIbIMHAP, KEPEMHOP 101 00000 00 290.00
0000 000 ’
dun3nK 3aTNap KepeMHIPEHS cabiM 101 020?1%01 0000 290,00
XbIEJTMA KEPEMI'@ CAJIbIMHAP 105 00000 00 670.00
0000 000 ’
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Eepp,aM aBblJ1 Xy>a/Jibirbl CasibiMbl

105 03000 01

0000 110 670,00
MOJ1IKaTKo CAJIbIMHAP 106 00000 00 715.00
0000 000 ’
PU3MK 3aTNap MEJIKSTEHD CasbiM 106 01000 00 20.00
0000 110 ’
ABbI1 XUpNeKnape 4YUKISPEeHOD YPHaLUKaH
canbiM cany obbekTnapbiHa KapaTa kynnaHbina | 106 01030 10 0000 20.00
TopraH cTaBkanap OyeH4a anbiHa TopraH U3KK 110 ’
3aT71ap MeJIKSTEHa callbiM
JKup canbiMbl 1 06 06000 OO0
0000 110 645,00
ABbI1 XUpNeKnape 4YUKISPEeHOD YpHaLUKaH 106 06033 10 0000
XMp  Kuwapnere 6OynraH oewManapiaH xup 110 400,00
CcanbiMbl
ABbI1 XUpNeknape 4YUKSPeHOD YpHallKaH 106 06043 10
XUP Kuwapnere OynraH ¢u3MK 3aTnappaH Xup 0000 110 245,00
canbiMbl
A9YNST MNOLWJTMHACDI 108 00000 00 0.40
0000 000 ’
Xunpne vy3mpapa opraHHapbiHbiH, Poccus
depepaumace 3aKOH aKTnapel HUreseHas 108 04020 01
HOTapuanb raMannap Kbislyra BaKanaTae Basbindau 0000 110 0,40
3aTnapbl  TapadblHHAH  HOTapwanb  ramanaap
KbIJIrQH ©4eH A3Y/1I9T NowInHachI
MPAXOAHHAPHDbIH, Y3APA CAJIbIM | 117 14000 00 0000 188.50
AKYAJIAPDI 150 ’
ABbIn Xupneknape 6ropxeTnapbiHa | 117 14030 10 0000
Kydepena TopraH rpaxgaHHapHbIH y3apa canbiMm | 150 188,50
aKk4yanapeol
KWPE KANTAPbIJIMbIV TOPFAH KEPTEMHOP 2 00 00000 00 > 452 .82
0000 000 ’
. BropxeT CMCTeMAChIHbIH § Bawka 202 00000 00
loAXeTNnapblHHaAH KWpe KauTapbiIMbiM TOpraH 0000 150 2 452,82
KepTeMHap
. MyHMuMnane parioHHap 6ropXeTnapbliHHAH > 02 16001 10 0000
IOOXKET TO3MUH WUTeneweH TUresnayra aBblf 150 2 162,96
xmpneknape bogxeTnapbiHa oTaumsanap
Xapbwu KoMuccapmaTnap bynmaraH
Tepputopuanapas bepeHyen xapbu ncanks anyHbl | 2 02 35118 10 0000 182.98
ramanra awbipyra aBblN Xupneknape 150 ’
OroaxeTnapbiHa cybBeHUMANIP
ABbIN Xupneknape OtoaxxeTnapbiHa 502 49999 10
Tanwblpbina TOpraH Oawka otooxeTapa 0000 150 106,38
TpaHchepTnap
BAPJ1bIK KEPEMHOP 4 316,72

4. 3 Hye kywbIMTaga «2025 enra TatapctaH Pecnybnukacbl bya MyHuumunanb

parioHbl Mekepne aBbll Xupnere OOXETH

YbIbIMHAPbIHbIH, BE€AOMCTBO




CTpyKTypacbi» 1 H4ye TabnuuaHbl TY6aHOare pegakunaas 6asH ntapra:

(MeH, cymMHapaa)

Nceme

KBCP

P3

np

KucCP

KBP

CyMmma

Mekepne
Xupnere
KOMUTETHI

aBblf
bawkapma

401

4 458,28

flomympgaynaT
MaCbas1aN1Iape

401

01

1642,27

P® cybbekTbiHbIH, ham
MyHUUMNanb  OGepamMnekHeH,
torapoil Ba3bldan 3aThl
AYaHNere

401

01

02

788,58

YbIrbIMHapPHbIH,
rnporpammajga KapanmaraH
toHaewnape

401

01

02

9900000000

788,58

MyHuUMnanb 6epamnek
Gawnbirbi

401

01

02

9900002030

788,58

(MyHMUMNanb)
Ka3Ha

Ooaynat
OpraHHapbl,
yuypexaeHuenape,
oogxeTraH  Thiw
DOHANAPbIHbIH,
OpraHHapbl TapadblHHaH
dyHKUMANIP OalwwKapyHbl
TO3SMUH MUTY MakcaTnapbiHOa
nepcoHanra TYynay
YbIrbIMHAPbI

eV BTy
npoapa

401

01

02

9900002030

100

788,58

P®  cybbekTnapbiHbIH
ham MyHMLUMNANb
bepamneknapHeH, torapbl
bawkapMa XaKUMUAT
OpraHHapbl 3WYaHIere

401

01

04

842,59

YbIrbIMHapPHbIH,
nporpammajga KapanmaraH
toHaewnape

401

01

04

9900000000

842,59

Y39K annapart

401

01

04

9900002040

842,59

Oaynat  (MyHMuMnanb)
OopraHHapbl, Ka3Ha
yuypexgeHuenape,
oop)xeTTaH  ThbilW
DOHANAPbIHbIH,
OopraHHapbl TapadblHHaH
dyHKUMANIP OalwKapyHbl
TO3MMH WUTY MaKcaTnapbiHAA
nepcoHanra Tynay
YbIrbIMHAPbI

asynaT
noapa

401

01

04

9900002040

100

656,53

Oaynat  (MyHMumnanb)
NXTbISXX1apPbl ©4eH ToBapnap,

401

01

04

9900002040

200

182,26




3Wnap ham Xe3MaT
KYPCSTYNSp caTbin any

Balka oo gxeT
acCUrHoBaHuenape

401

01

04

9900002040

800

3,80

Bawka roMymaaynaTt
MaCbasiafape

401

01

13

11,10

YbIrbIMHapPHBbIH,
nporpamMmmaga KapanmaraH
tOHa1eLwnape

401

01

13

9900000000

11,10

MyHuumnanb
Xe3M3TK3p/apHe
gncnaHcepmsaumanay

401

01

13

9900097080

7,60

Oaynat  (MyHMuMnanb)
NXTbISXK1apbl @4eH ToBapnap,
3Wnap ham Xe3MaT
KYPCaTY/I9p caTbin any

401

01

13

9900097080

200

7,60

MyHuumnanb
Xe3M3TKIp/apHe
UMUHIDWITEpPY

401

01

13

9900092410

3,50

Oaynat  (MyHMuMnanb)
NXTbISK1apbl @4eH ToBapnap,
3Wnap ham Xe3MaT
KYPCaTY/Iap caTbin any

401

01

13

9900092410

200

3,50

Mwunnn obopoHa

401

02

182,98

MobunnsaumnoH ham
rackap/aH Thill 93epriek

401

02

03

182,98

YbirbIMHapPHbIH
nporpamMMaga  KapanmaraH
tOHaNewnape

401

02

03

9900000000

182,98

Xopbu
Komuccapuatnap  6ynmaraH
TeppuTopuanapna bepeHuen
Xxapbu NCaNK anyHol
dbenepanb 6rogXeT akyanapol
NCoOEeHHH ramManra awbipy

401

02

03

9900151180

182,98

Oaynat  (MyHMuMnanb)
opraHHapbl, Ka3Ha
yuypexgeHuenape,
GopXkeTTaH  Tbilw  A9YNST
dhoHANAPbIHbIH npapa
OopraHHapbl TapadblHHaH
dyHKUMANIP OalwKapyHbl
TO3IMUH UTY MaKcaTnapbiHOa
nepcoHanra TYNay
YbIrbIMHaPbI

401

02

03

9900151180

100

164,47

Oaynat  (MyHMUMNanb)
NXTbISXK1apbl 84eH ToBapnap,
3Wwnap ham Xe3MaT
KYPCOTYN9p caTbin any

401

02

03

9900151180

200

18,51

Munnam umMuUHNeKk ham

401

03

56,50




XOKYK CaKJay 34aHniere

Munnnu wuMmHNek ham
XOKYK  cakfnay 3w4aHnere
efiKaceHaare Oallka
M3Cba/12/19P

401

03

14

56,50

YbIrbIMHAPHbIH
nporpammMaga KapanmaraH
loHanewnape

401

03

14

9900000000

56,50

Y4yacTKOBbIN
Kapan ToTy

NOPTbIH

401

03

14

9900022690

56,50

Oaynat  (MyHMUMNanb)
NXTbISXK1apbl @4eH ToBapnap,
3Wwnap ham Xe3MaT
KYPCOTY/I9p caTbin any

401

03

14

9900022690

200

8,30

balika orogxeT
acCcUrHoBaHuenape

401

03

14

9900022690

800

48,20

Munnun nkbTmUcap,

401

04

242,50

Onnap xyxanbirbl

401

04

09

242,50

qHFHMHapHHH
nporpamMmmMmaga KapanmMaraH
IOHaJ1EWI9pPE

401

04

09

9900000000

242,50

TeseknaHpepy
KblCanapblH4a  aBTOMOOWNb
tonnapblH Kapan ToTy ham
peMOHTay

401

04

09

9900078020

242,50

Oaynat  (MyHMUMNanb)
NXTbISXK1apbl @4EeH ToBapnap,
3Wwnap ham Xe3MaT
KYPCOTY/I9p caTbin any

401

04

09

9900078020

200

213,50

balika oropxeT
acCUrHoBaHuenape

401

04

09

9900078020

800

29,00

Topak-KoOMMyHanb
Xy>KanbIK

401

05

711,38

KoMMyHanb xy>anblik

401

05

02

31,48

YbIrbIMHAPHbIH
nporpamMMaga  KapanmaraH
tOHaNewnape

401

05

02

9900000000

31,48

KomMMyHanb  xyXanbik
OyeH4a 6awka Yapanap

401

05

02

9900078050

31,48

Oaynat (MyHMUMNanb)
NXTbISXK1apbl @4eH ToBapnap,
3wnap ham Xe3MaT
KYPCOTY/I9p caTbin any

401

05

9900078050

200

31,48

TeseknaHgepy

401

05

03

679,90

YbIrbIMHapPHBbIH,
nporpamMmmajga KapanmaraH
toHaewnape

401

05

03

9900000000

679,90

YpaMHapHbl SKTbIPTY

401

05

03

9900078010

444,20

Oaynat  (MyHMuMnanb)
NXTbIAXJ1apbl 64€H ToBapnap,

401

05

03

9900078010

200

444,20




3wnap ham
KYPCOTY/1I9p caTtbin any

Xe3MoT

Xunpnay  ypblHHapbIH
Kapan ToTy

401

05

03

9900078040

32,70

Oaynat  (MyHMuMnanb)
NXTbISXKIapbl ©4eH ToBapnap,
3Wnap ham Xe3MaT
KYPCaTY/Iap caTbin any

401

05

03

9900078040

200

32,70

LWshap OKpYyrnapbiH
ham XMpreknapeH
Te3eknaHaepy byeHya Haluka
Yyapanap

401

05

03

9900078050

202,99

Oaynat  (MyHMuMnanb)
NXTbISXK1apbl ©4eH ToBapnap,
3Wap ham Xe3MaT
KYPCaTY/I9p caTbin any

401

05

03

9900078050

200

162,89

OeLUManap MeJIKoTeHo
canbiMm ham KNP  CanbiMbl
TYN=y

401

05

03

9900078050

800

40,10

MaoaHUAT,
KnHemaTorpadums

401

08

1622,65

MapgoHuAT

401

08

01

1622,65

“bya MyHULMNanb
panoHbl MOASHUATEH yCTepy "
MyHULMNaNb NporpaMMachl

401

08

01

9900000000

1622,65

Knybnap ham mapsHu-
A UTY Y39KN9pe 3WYSHIIEereH
T93MUH UTY

401

08

01

9940144091

1622,65

(MyHMUMNanb)
Ka3Ha

OaynaTt
opraHHapbl,
yuypexgeHuenape,
ooaXxeTraH  Thbiw
doHONapbIHbIH
opraHHapbl TapadblHHaH
dyHKUMANIP OalwKapyHbl
TOOIMUH UTY MakKcaTnapbiHOa
nepcoHanra Tynay
YbIrbIMHapPbI

eV BTy
npoapo

401

08

01

9940144091

100

691,50

Oaynat  (MyHMUMNanb)
NXTbISXK1apbl 84eH ToBapnap,
3Wwnap ham Xe3MaT
KYPCOTYN9p caTbin any

401

08

01

9940144091

200

879,35

Balika orogxeT
acCUrHoBaHuenape

401

08

01

9940144091

800

51,80

Bap/ibiK YbIrbIMHaP

4 45828

5. 4 Hye kywbIMTaga «2025 enra 6oaxeT accurHoBaHmenapeH Mekepne aBbin

Xupnere OrOXeThbl

YbIrbIMHaPbI

KnaccupukauusceHeH, byneknspe

ham

Oynek4yanape, MakcaTyaH CTaTbs/lapbl haM 4birbIMHap Tepfispe TepPKEMHIape
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OyeHya TaTtapctaH Pecnybnukacbl bya MyHMUMNanb pavoHbl MyHUUMNAMb
nporpamManapbl ham TaTtapctaH Pecnybnukacbl bya MyHMUMNanb panoHbl
SlYSHNEreHeH, NporpaMmMara KepTenMaraH toHanewnape byeHya 6yny» 1 H4ye
TabnuuacbiH TyOaHaare pegakumsans 6aaH ntopra:

(MeH cyMHapgaa)

Nceme P3| MNP KLUCP KBP | Cymma
Mekepne aBbin Xxupnere bawkapma
KOMUTETHI 4 458,28
[OMYyMOSYNST MaCbaasiape 01 1642,27

P® cybbekTbiHbIH haM MyHMUMNanb
OepamnekHeH torapbl Ba3bldan 3aThbl

3WYdHNere 01| 02 788,58
YbIrbIMHAPHbIH, nporpamMmmMaga

KapasniMaraH toHanewnape 01| 02 | 9900000000 788,58
MyHuunnanb 6epamnek 6awnbirb 01| 02 | 9900002030 788,58

OaynaTt (MyHMUMNanb) opraHHapsl,
Ka3sHa y4dpexpgeHuenape, 6ioaxeTTaH Tbiw
A3yNaT GOHANapbIHbIH, MAAPS OpraHHapbl
TapadbiHHaH  GyHKUMANSp  HawwKapyHbl
T93MMH WUTY MakcaTnapbiHAA MepCcoHanra

TY/1I3Y YbIrbIMHApPbI 01| 02 | 9900002030 | 100 788,58
PO CyObeKTNnapbiHbIH, ham

MyHMUMNANb OGepaMneknapHeH, torapbl

bawkapMa XaKUMUAT OpraHHapbl

3lYaHNere 01| 04 842,59
YbIrbIMHApPHBIH, nporpamMmaga

KapaJZiMaraH roHaJsiewnape 01| 04 | 9900000000 842,59
Y39K annapaTt 01| 04 | 9900002040 842,59

Oaynat (MyHMUMNanb) opraHHapsl,
Ka3Ha y4ypexpeHuenape, 6iogxkeTTaH Tbill
A2YNaT pOoHANAPbIHbIH, NAAPS OpraHHapbl
TapadblHHaH  QYyHKUMANSP  OawKapyHbl
TO3MUH UTY MaKcaTnapbliHAA NepcoHanra
TYJ1I9Y YbIrbIMHAPbI 01| 04 | 9900002040 | 100 656,53

Oaynat (MyHMUMNanb) WUXTbISXKJ/apbl
e4YyeH ToOBapiap, >SwWnsp ham xe3maT

KYPCOTYNap caTbin any 01| 04 | 9900002040 | 200 182,26
Baluka 6toa)XeT acCMrHoBaHMenape 01| 04 | 9900002040 | 800 3,80
bawka roMmymgaynaT MacCbasiaiape 01| 13 11,10
YbIrbIMHapPHbIH, nporpamMmmMaga

KapasiMaraH roHasiewnape 01| 13 | 9900000000 11,10
MyHuumMnanb Xe3MaTKap/ispHe

AncrnaHcepmsaumnsanay 01 ] 13 9900097080 7,60

Oaynat (MyHMUMNanb) WUXTbISXKJ/Iapbl
e4YyeH ToBapnap, >SwWnsp ham xe3maT

KYPCOTYNAap caTbin any 01| 13 | 9900097080 | 200 7,60
MyHuumMnans Xe3MaTKapnapHe
UMUHISWTEpPY 01| 13 9900092410 3,50

Oaynat (MyHuumnanb) mxtbisxnapsl | 01 | 13 9900092410 | 200 3,50




e4yeH ToBapnap, 3wnap ham xe3maT
KYPCOTY/1I9p caTtbin any

Mwunnu obopoHa 02 182,98
MobunmzaumoH ham rackspgaH Tbiw

93epiek 02| 03 182,98
YbIrbIMHApPHBbIH, nporpamMmmMaga

KapaJZiMaraH oHaJsiewnape 02| 03 | 9900000000 182,98
Xopbu komuccapmatnap OynmaraH | 02 | 03 | 9900151180 182,98

TEPPUTOPUANIDPAD bepeHyen xapbu

MCaNKa anyHbl dbenepanb oo pxeT

ak4anapbl MICOOEHHSH ramManra awbipy
Oaynat (MyHMUMNanb) OpraHHapsbl,

Ka3Ha yypexpeHuenape, OAXETTaH Thbil

A2YNaT POHANAPbIHbIH, O3PS OpraHHapbl

TapadblHHaH  QyHKUMANSP  OawKapyHbl

TOOIMUH UTY MakcaTfapbliHOa nepcoHanra

TY/1I9Y YbIrbIMHApPbI 02| 03 9900151180 | 100 164,47
Oaynat (MyHUUMNANb) WUXTbISXKNAPbI

e4YyeH ToOBapnap, >Swnap ham xe3maT

KYPCOTY/I9p caTtbin any 02| 03 9900151180 | 200 18,51
Munnn nMmHNeK ham Xokyk caknay

AlYaHNere 03 56,50
Munnn nMmHNeKk ham Xokyk caknay

3WYaHere enKaceHaare Oaluka

M3CbaJ1aN19p 03| 14 56,50
YbIrbIMHaPHbIH, nporpamMmmMasa

KapasiMaraH oHanewnape 03| 14 | 9900000000 56,50
YYaCcTKOBbIM MOPTbIH Kapan ToTy 03| 14 | 9900022690 56,50
Oaynat (MyHMUMNanb) WMXTbISXJ/apbl

e4YyeH ToOBapnap, 3Swnap ham xe3maT

KYPCOTYN3p caTbin any 03| 14 | 9900022690 | 200 8,30
Balwka 6ro)XeT acCUrHoBaHMenape 03| 14 9900022690 | 800 48,20
Munnun nkbTmMcap, 04 242,50
KOnnap xy>xasnblirbl 04| 09 242,50
YbIrbIMHaPHbIH, nporpamMmmMaga

KapasiMaraH oHanewnape 04| 09 | 9900000000 242,50
TeseknaHpgepy KblCcanapbiHOa

aBTOMOOW/Ib tONMapblH Kapan ToTy ham

peMoHTIay 04 | 09 | 9900078020 242,50
Oaynat (MyHMUMNanb) WUXTbISXJ/Iapbl

e4yeH ToBapnap, 3wnap ham xe3maT

KYPCOTYNA3p caTbin any 04| 09 | 9900078020 | 200 213,50
Balika 6to)XeT acCMrHoBaHUeNnape 04| 09 | 9900078020 | 800 29,00
Topak-KOMMYyHasb Xy>XalblK 05 711,38
KoMMyHasb XyXanbikK 05| 02 31,48
YbIrbIMHApPHBbIH, nporpamMmmMaga

KapasniMaraH toHanewnape 05| 02 | 9900000000 31,48
KomMMyHanb xyxanbik 6yeHya balka

Yapanap 05| 02 | 9900078050 31,48
OaynaTt (MyHUuMnanb) uxTbisXnapbl | 05 9900078050 | 200 31,48




eyeH ToBapnap, >3wnap ham xe3maT
KYPCSTYNSp caTbin any

TeseknaHaepy 05| 03 679,90
YbIrbIMHaPHBbIH, nporpamMmmMasa

KapasiMaraH toHanewnape 05| 03 | 9900000000 679,90
YpaMHapHbl GKTbIPTY 05| 03 | 9900078010 444 20
Oaynat (MyHMUMNAanb) MXTbISXJ/apbl

eyeH ToBapnap, >Swnap ham xe3maT

KYPCSTYN9p caTbIn any 05| 03 | 9900078010 | 200 444,20
JKnpnay ypblHHapbIH Kapan ToTy 05| 03 | 9900078040 32,70
Oaynat (MyHMUMNanb) WUXTbISXJ/apbl

eyeH ToBapnap, 3wnap ham xe3maT

KYPCOTYNAap caTbin any 05| 03 | 9900078040 | 200 32,70
Wahap OKpyrnapbiH ham

XupneknapeH  Te3eknaHpepy — OyeHua

Oaluka Yapanap 05| 03 | 9900078050 202,99
Oaynat (MyHMUMNanb) WUXTbISXJ/apbl

e4yeH ToBapnap, 3wnap ham xe3maT

KYPCOTYNA3p caTbin any 05| 03 | 9900078050 | 200 162,89
OewmManap MenkaTeHa canbiM ham

XXUP canbiMbl TYI9Y 05| 03 | 9900078050 | 800 40,10
MaaoHUAT, KNHEMATOrpadpus 08 1622,65
MapaHuaT 08 | 01 1622,65
“bya MyHMLUMNanNb PanoHbI 1622,65

M3O9HUATEH  yCcTepy " MyHUUMMNanb

nporpamMmmacsl 08| 01 | 9900000000
Knybnap hamMm MapgsHu-an  uUTy

Y39KJ/1I9pe 3WYaHNereH TodMUH UTy 08| 01 9940144091 1622,65
OaynaTt (MyHMUMNANb) oOpraHHapsbl,

Ka3Ha yypexpeHuenape, OA4XeTTaH Thbilw

A2YNST POHANAPbIHbIH, UOAPS OpPraHHapbl

TapadblHHaH  QyHKUMANSP  OawKapyHbl

TOOMUH UTY MakcaTfapbiHOa nepcoHanra

TY/1I9Y YbIrbIMHApPbI 08| 01 9940144091 | 100 691,50
Oaynat (MyHMUMNANb) WUXTbISXKNAPbI

e4YyeH ToBapnap, >Swnap ham xe3maT

KYPCSTYN9p caTbIn any 08| 01 9940144091 | 200 879,35
bawka 6rog)XeT acCMrHoBaHUeNnape 08 | 01 9940144091 | 800 51,80
bap/ibIK YbIrbIMHaP 4 458,28

2 CcTaTb4

9/iere Kapap pacMu Bacbinbin YblKKaH KOHEHHaH Y3 Ke4yeHa kepa ham 2025
enHblIH, 1 rbIMHBapbIHHAH BapbIKKa KUF9H XOKYK MBHaCa0aTNapeHa Karbina.

Bya MyHUUMNanb panoHbl
Mekepne aBbif Xuprere 6awwbiro

C.H. TronnuHa
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